nemokėti už netinkamai suteiktas ar nesuteiktas Paslaugas. 

3.3. Užsakovas turi ir kitas šioje Sutartyje numatytas teises bei pareigas. 

4.  Kainodaros taisyklės, atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka 

4.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

4.2. Maksimali sutarties kaina yra 54300,00 EUR (penkiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai Eur 00 

ct) be PVM; 54300,00 EUR (penkiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai Eur 00 ct) su PVM. PVM 

netaikomas.  

4.3. Sutartyje nustatyti tokie paslaugų įkainiai: 
Paslaugos pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Maksim

alus 

kiekis 

1 mato 

įkainis be 

PVM 

PVM 

tarifas 

(%) 

Viso 

kiekio 

suma be 

PVM 

Viso 

kiekio